UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Antonini Liberalis Transformationum congeries

Antoninus <Liberalis>

Basileae, 1568

VD16 A 2960

In Fragmentvm de Olympijs.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70288](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70288)

festum. Notum porro, & pro consonante vñst
pari à Græcis, cùm Latina vocabula transcribunt,
hac litera substitutis. itaq; mirum non est & ex μηδε
vix esse extritum. Horum exemplorum non dissimili-
lia Plinius 7. 4. citat ex Annalibus, ne quis nimis
Græcas esse putet has narrationes. De Consulatu
nominibus remitto te ad Annales.

6 Oraculū satis.) ἀρχὴν . επιτι autem hīc legi
pro ἐν, cùm πόμη nominatiuo casu legatur. ταῦτα
φύλων appellatiū duxi. Cetera in margine an-
notauit. Et res digna nō est in qua laboretur. Ego
ita verti, vt qui in nugis difficultibus nugari libere
statuissem: ne de hoc oraculo Delphos pro natato-
re mittere cogerer.

7 Finibus Imperatoris.) ὁρίοις. Forte ὅποις,
hortis. Sed & suprà Euryopa Nili filia bis pon-
tur mendozae.

IN FRAGMENTVM de Olympijs.

Tōp te) Lego θῶν τότε

Λαῖοι ἀνάντοι.) Codex erat literis rara forme
& antiquitatis conscriptus. aliam tamē lectionem
exculpere non potui. Forte ταῦτα ἀνάντοι scribē-
dum fuerat. Loco ἐποτιψ, est ἐπτλῶ in margine:
quod adhibita συνίστοις versus tolerat. Quid au-
tem sit οὐρανὸν αἰώνα? Ego legerem οὐρανὸν eis au-
sic Pelops Græcae ciuitatis autor intelligeretur.

IN

IN APOLLONIUM.

1 In Scyro insula.) Credo non Συρῷ, sed
Σύρῳ legendum. Fuit enim Syrus insula patria Phœnici
recydi, unde Syrius dictus est. Quod qui non obser
varunt, Syriam ei patriam falso tribuerunt, ut alibi
ostensum est.

2 Parybum.) In eclogis Ctesiae ab Henrico Stepha
no editis, ταξιδίῳ legitur, per n. nō p. v. fol. 27.
3 Idemq; & Ammonem.) ετὶ δὲ παρὰ
Græco. Fortassis non δέ, sed δὲ legendum: ut bis
eo projectus intelligatur: quod ad augendum facit
miraculum. Questionem XXXIV, asteriscum
alleui, quod Theophrastum euoluere huius loci
causa non vacaret, et θεοφράστου mutilum esset.
Certe libro octavo historiæ Stirpium hodie legitur,
quod hic ex septimo citat.

4 Clematis.) In Græco est κλιματις. Legi
κλιματις, que vox etiam sarmentum significat.
κλιματισμός intellexi epilepticos, quanquam
nullo exemplo fretus. 382 historiæ verba plane
sunt luxata.

5 De plantis octavo.) Imò nono, ut hodie
diuisi habentur. Interficere posui, quia æxionte
rū ille habet, non ἐγαίνει. Hoc paragrapho scri
ptor etiam id quod de malis ulceribus sequitur, cō
plexus est. Propter vocem ιγίαι annotatum est
ad marginem: τοῖς παρ' ἐνίοις λεγομένοις νέοις,
τοῖς ἐπ τοῖς σκέλεσι όμωνύμοις τοῖς δούσιοις.

φ ο.

σε. Σημαίνει νοεῖ πόση τινὰ, οὐ νοεῖ χαρουπέων παράτοι. νοεῖ ἐτορταὶ εἴς τις, αφ' ἣς δὲ ιχθός. Ad id autem quod de Solis et Pinaro sequitur, visitationibus characteribus recentior quispiam adscripsit, quibus ignorationem situs locorum et distantiae obijceret auctori. Quanquam euanuerunt quedam literae, ut integra legi non possint. Legi autem απνεγλισσ, pro απνύρσ.

1 Cum caneret.) ἀελοντῷ αὐτῷ μεταξὺ. Vide ne aliquid desit: nam cicadam in fidis ruptis locū subiisse, et vicem eius gessisse, est apud Clementem Alexandrinum, initio περὶ τηρητήματος hanc fabulam referentem.

2 Septem femineos.) Ex hymno Homeri in Mercurium: sed nescio quos sit codices autoresq; secutus. Certè pro θηλυτέρων, hodie συμφώνοι legitur.

3 Si importentur.) In Graeco, καρπίδην τινα: quod à posteriore mutuatus librarius videtur.

4 Alibi usq;.) Haud dubiè loci nomen excedit in Metamorphosib. Antonini, Lero insulae adscribuntur. Vide ibi.

5 Eliam.) ἡλίαν. Nescio an circa Elidem: sicut infra §. 155. Cranonem unico o scripsi, Aristotelem et alios secutus: cum noster codex duobus vī scriptum habeat.

6 ὁμ πόδα τέμνει.) Ex Hesiod. 6. ὅργων. vbitamen τεύθει legitur. Mox ei solvetae. Sensus poscit pro in solvetae.

O' vici

7 O' vtinam.) Primo versu lego οὐ μέτι,
μοη σιλύτι. quod & à metro est, & à sensu alienū.
Sed ad βάλε οὐδὲ in margine est annotatum,
natur' ἀπονοπλὺ τὸ Αριστοτῆς σοιχεῖον. εἴτι γαρ τὸ
όλον αἰβάλε σημαντικὸν σύχνης ἐπιφρήμα, αὐτὶ τὸ
θφελον, εἴθε, αἴθε. βάλε ait, præciso a prima lite-
ra, pro αἰβάλε optandi aduerbio possum.

8 Tarandum.) Sic Aristoteles θαυμάσις. αἴνεις.
non per τ., ut noster.

9 Cedripolis.) Vox vitiosa. Aristoteles Am-
phipolim habet.

10 Veluti humidis & mollibus.) ως αεὶ^τ
ινύγων ὄντων. Cur hederam gestarent, apud A-
ristotalem causa non est explicata. Hoc quidem non
celatum, aliquid doloris ob cornuum deiectionem
esse ceruis. Vide num non sit legendū pro εψ, ετι:
ut fortassis recens enata, & adhuc tenera cornua e-
deram munierint. Quod ad vocem Achainam at-
tinget in margine (quantum quidem ego legere pos-
sum) est Αχαιίναι καὶ σταθίναι, ιλινοὶ τινὲς ἐλα-
φῶν. Vide Apollonij Αργεντ. l. & eius Scholia-
stam, paragr. 16. & Eustath. Iliad. 9.

11 Aliquantulum.) ολίγον in Græco est, νοῦ
λίγας. Cætera ex Aristotelis Mirabilibus narra-
tionibus, & Plutarchi libello de comparatione a-
nimantium terrestrium & aquatilium, pete.

12 Prætereuntem enim.) Deest aliquid.
Aesalonē diphthōgo scripsi, sicut & Aristoteles g.

φ 2 de Hist.

332 GUILIELMI XYLANDRI

de Hist. animalium. Noster codex εὐρύων habet.

13 Piscium solum .) τὸν πληρὸν μόνον μῆραν
χάρακαν, non liquet: ut et in CXXXII. περὶ καὶ αὐτοῦ,
ubi meo arbitratu sum usus.

14 Quibus ruptis.) εἰφ' ὧν τὸν γυναικεῖον λε-
γικὸν ὧν φύγοντις οὐρανοῖς. In XCIII. diu nauis.

15 A cane.) Legi νέοντας, pro tuis: quā-
quam res aliter loquitur. CV. non intelligo.

16 Crentile cognomen.) επιθυμίας legi,
ubi habetur επιθυμίας.

17 Exædificatum.) σινοδορυθλῶν, non
σινοῦ.

18 Nemo rectè reprehendit.) Αὐτοῖς
ἀκεῖνοι. απειπότα λαβεῖν, legi: nisi forte αὐτοῖς
malis, ut reprehendatur qui perpetuum duxerit,
quod statim tantum fit temporibus;

19 Crines flauos.) Cum legeretur ἡπατεῖς
ξανθίζον, non obscurè sensi vitiatum locum, Ο
scribendum οὐ αθεῖτο ξανθίζει.

IN MARCI ANTO-
nini de vita sua libros, An-
notationes.

Haud ingratam rem lectori, neq; à meo instituto
alienam facturus mihi video, si principiò de aut-
tore non nihil exponam: nam de operis ipsius digni-
tate atq; usu, in Praefatione, ea que visa fuerunt re-
ferentur.